

Krycí list zadání

Zakázka :	Zubárna Msgr. Šrámka Levá + Pravá strana	Část :	Obnova římsy
Faktura :			
Zakázka číslo :	M8019	Umístění :	Příbor
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Nový Jičín, odbory bytového a nebytového fondu
Rozpočet číslo :		Objednal :	
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	
Datum :	17.04.2023		
		Soubor :	
Rozpočtové náklady [Kč]		Ostatní náklady	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS
Přirážky			
HSV		97 222,20	
PSV		12 960,00	
MON			
VRN			
OST			
Celkem		110 182,20	
Základní rozpočtové náklady		110 182,20 Kč	
Přirážky			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		110 182,20 Kč	
		Celkové ostatní náklady	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Dílčí DPH	
Sazba[%]	Základ	Daň	
15 %			
21 %	110 182,20 Kč	23 138,26 Kč	
0 %			
	110 182,20 Kč	23 138,30 Kč	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH		Účelové měrné jednotky (bez DPH)	
133 320,50 Kč		Název MJ	Počet MJ

ZHOTOVITEL:



Položkový rozpočet

Zakázka :

M8019

Zubárna Msgr. Šrámka Levá + Pravá strana

Obnova římsy

Objekt	Oddíl	Drůl	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	% Dph
									110 182,20 Kč	0,00	110 182,20	22 088,30
001	B				Úprava římsy				110 182,20 Kč	0,00	110 182,20	22 088,26
031	O			HSV	zdi podpěrné a volné				19 000,00 Kč	0,00	19 000,00	3 990,00
Seznam montáží a HZS :												
P	1			317235811	Spárování zdiva – fixace vysokopevnostní maltou, injektáž cement.hmot.	5,000	m2	3 800,00	19 000,00 Kč		19 000,00	21 %
Seznam dodávek :												
Přesuny a přírázky :												
062	O			HSV	úpravy povrchu vnější				48 550,00 Kč	0,00	48 550,00	10 195,50
Seznam montáží a HZS :												
P	1			622481112	Potažení vnějších stěn keramickým pletivem vypnutý včetně přibití strun 16,00*0,75	5,000 0,580	m2	870,00	4 350,00 Kč		4 350,00	21 %
P	2			621421145	Vnější omítka podhledů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti III	5,000	m2	3 800,00	19 000,00 Kč		19 000,00	21 %
P	3			621411111	Barvení vnější omítky říms do stupně složitosti III	9,000	m2	700,00	6 300,00 Kč		6 300,00	21 %
P	4			622471318	Nátěr vnějších stěn hmotou AKRONÁT složitosti IV	9,000	m2	700,00	6 300,00 Kč		6 300,00	21 %
P	5			622491111	Hydrofobizace Lukofobem 3 % prováděná jako postřik fasád z lešení	9,000	m2	400,00	3 600,00 Kč		3 600,00	21 %
P	6			620991121	Zakrývání omítky pod římsou	60,000	m2	150,00	9 000,00 Kč		9 000,00	21 %
Seznam dodávek :												
Přesuny a přírázky :												
094	O			HSV	lešení, plošiny				24 220,00 Kč	0,00	24 220,00	5 086,20
Seznam montáží a HZS :												
P	1			941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m 16,00*8,50	70,000	m2	98,00	6 860,00 Kč		6 860,00	21 %
P	2			941112221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému bez podlah š 1,2 m v 10m za první a ZKD den použití Předpoklad 10 dnů 40*136,00	70,000	den	150,00	10 500,00 Kč		10 500,00	21 %
P	3			941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	70,000	m2	98,00	6 860,00 Kč		6 860,00	21 %
Seznam dodávek :												
Přesuny a přírázky :												
096	O			HSV	bourání a demolice konstrukcí				3 150,00 Kč	0,00	3 150,00	661,50
Seznam montáží a HZS :												
P	1			966031314	Odstranění stávající poškozené římsy – bourání omítky	4,500	m2	700,00	3 150,00 Kč		3 150,00	21 %
Seznam dodávek :												
Přesuny a přírázky :												
099	O			HSV	přesun hmot				2 302,20 Kč	0,00	2 302,20	483,46
Seznam montáží a HZS :												
U	1			999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	0,900	t	2 558,00	2 302,20 Kč		2 302,20	21 %
762	O			PSV	Zajištění statiky konstrukce				0,00 Kč	0,00	0,00	0,00
Seznam montáží a HZS :												
P	1			762712110	Helifix	0,000	bm					21 %
D96	O			PSV	přesuny suti a vybouraných hmot				7 960,00 Kč	0,00	7 960,00	1 671,60
Seznam montáží a HZS :												
P	2			979-R-001	Poplatek za pronájem kontejneru	1,000	kus	3 500,00	3 500,00 Kč		3 500,00	21 %
Seznam dodávek :												
Přesuny a přírázky :												
U	1			979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	0,900	t	1 800,00	1 620,00 Kč		1 620,00	21 %
U	3			979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	0,400	t	1 800,00	720,00 Kč		720,00	21 %
U	4			979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km skládka do 10 km	0,400	t	800,00	320,00 Kč		320,00	21 %
U	5			979981106	Poplatek za skládku suti	0,900	t	2 000,00	1 800,00 Kč		1 800,00	21 %
D97	O			PSV	Vedlejší náklady				5 000,00 Kč	0,00	5 000,00	0,00
Seznam montáží a HZS :												
P	1			001	Mobilní WC a oplocení staveniště	1,000	soub	5 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00	
Seznam dodávek :												
Přesuny a přírázky :												